[bookmark: _GoBack]（様式第１号）

「国際平和拠点ひろしま」ロゴマーク使用承認申請書

　　年　　月　　日
　広島県知事 様

（申請者）
住所（所在地）
商号又は名称
代表者職氏名

　「国際平和拠点ひろしま」ロゴマークを使用したいので，下記のとおり申請します。
　なお，「国際平和拠点ひろしま」ロゴマーク使用取扱規程を遵守します。

記

	１　使用目的

	２　使用内容

	３　使用数量

	４　使用期間
	令和　年　月　日～令和　年　月　日

	５　その他特記事項

	６　担当者連絡先
	所　属

	職　名

	氏　名

	連絡先
	TEL:
FAX:
Email:

	添付書類
	□ 企画書（デザイン、レイアウト図、原稿、設計図書等）
□ 申請者の概要が分かるもの
□ その他参考となる資料